АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КОСТРОМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23 апреля 2015 года 851

_________________        №________

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по оценке жилых помещений жилищного фонда

города Костромы

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, руководствуясь

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города  Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений

жилищного фонда города Костромы (приложение 2), утвержденный постановлением Главы

города Костромы от 25 октября 2007 года № 2578 (с изменениями, внесенными

постановлениями Главы города Костромы от 5 июня 2008 года № 970, от 5 сентября 2008

года № 1678, от 27 апреля 2009 года № 729, постановлениями Администрации города

Костромы от 12 августа 2011 года № 1862, от 6 сентября 2011 года № 2045, от 14 декабря

2011 года № 2826, от 8 июня 2012 года № 1193, от 14 января 2013 года № 8, от 16 января 2013

года № 27, от 10 июля 2013 года № 1507, от 23 августа 2013 года № 1876, от 11 октября 2013

года № 2336, от 5 февраля 2014 года № 293, от 17 апреля 2014 года № 962, от 20 января 2015

года № 65), следующие изменения:

 1.1. исключить из состава комиссии Репину Светлану Геннадьевну;

 1.2. включить в состав комиссии Колотырину Анну Александровну, начальника отдела

технического планирования и реализации жилищных программ Управления строительства и

капитального ремонта Администрации города Костромы;

 1.3. указать новые должности:

 1.3.1. Вороновой Марины Левировны – главный специалист отдела по выдаче исходно-

разрешительной документации Управления архитектуры и градостроительства

Администрации города Костромы;

 1.3.2. Павловой Ольги Владимировны – заместитель начальника Управления

имущественных и земельных отношений Администрации города Костромы;

 1.4. назначить Колотырину Анну Александровну заместителем председателя комиссии.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец